
Vážení rodiče,  

z rozhodnutí Vlády ČR ze dne 12.10. 2020 byla zakázána osobní přítomnost žáků ve školách a školských 

zařízeních (kromě MŠ), a to s platností od středy 14.10.2020 do 23.10. 2020. Po tomto zákazu navážou týdenní 

podzimní prázdniny od 26. do 30.10. 2020. Škola by měla být v provozu opět od 2.11. 2020.  

Výuka tento týden – vyučující předaly žákům pracovní listy, popřípadě pošleme instrukce e-mailem. Proto 

prosím, pravidelně kontrolujte své emaily. 

V týdnu od 19. do 23.10. 2020 bude probíhat výuka podle upraveného rozvrhu, a to takto:  Výuka bude probíhat 

přes Microsoft Teams, na kterém jsem zřídila pro každého žáka účet. Přístupové údaje obdržíte e-mailem od 

třídních učitelek. Setkávat se budeme přes videohovor v časech stanovených rozvrhem. Hodiny budou trvat 30 

min a budou probíhat max. do 12 h. Výjimkou je doučování, které proběhne po individuální domluvě s p. 

učitelkou Pospíšilovou. V MS Teams budou mít žáci přístup k nahraným souborům (prezentace v powerpointu, 

pracovní listy, procvičování). Je nutné si MS Teams stáhnout a nainstalovat do PC, tabletu nebo do chytrého 

mobilu. V případě nutnosti lze požádat školu o zapůjčení tabletu. Tablety jsou nové a při poškození bude škola 

vymáhat náhradu škody. V případě dotazů ohledně půjčení tabletů kontaktujte třídní učitelku. Případné 

vypůjčení tabletů bude probíhat v pátek 16.10. 2020 od 8:00 do 10:00. Je nutné, aby tablet vyzvedl zákonný 

zástupce oproti podpisu smlouvy o výpůjčce.  

 

Distanční výuka je pro žáky POVINNÁ. Pokud se žák nezúčastní on-line výuky, je potřeba jej řádně omluvit a 

omluvenku zapsat do žákovské knížky, kterou žák předloží při návratu do školy. 

 

Obědy -  pro všechny žáky byly obědy automaticky odhlášeny. 

 

OČR –  Zákon, který by umožnil zaměstnancům čerpat ošetřovné za dny péče v jednotlivých kalendářních 

měsících, bude v příštím týdnu projednávat Poslanecká sněmovna. Rodiče, kteří budou muset zůstat doma se 

svými dětmi, musí v prvé řadě standardně informovat zaměstnavatele, např. telefonicky, e-mailem apod., o 

vzniku překážky v práci na straně zaměstnance, kterou je třeba péče o dítě z důvodu uzavření škol a obdobných 

zařízení. Vzhledem k připravované změně zákona nebude potřeba žádat o potvrzení o uzavření školy nebo 

výchovného zařízení vydané a dokládat jej ( citováno z Tiskové zprávy MPSV ze dne 13.10. 2020). Proto prosím, 

vydržte a sledujte aktuální zprávy MPSV. Pokud nedojde k plánovanému schválení změn, OČR by opět vydávala 

ředitelka školy.  

ROZVRH TŘÍD – DISTANČNÍ VÝUKA 

 

1. ročník  

 

 

 

 

 

 

 

 1 
8:00 – 
8:30 

2 
8:40-9:10 

3 
9:20-9:50 

4 
10:00-
10:30 

5 
10:40-
11:10 

6 
11:20-
11:50 

Pondělí ČJ čt/ps M     

Úterý ČJ  čt/ps M Prvouka    

Středa ČJ  čt/ps M ČJ  čt/ps    

Čtvrtek ČJ  čt/ps Prvouka ČJ    

pátek ČJ M     



 

 

2. ročník  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. ročník  

 

 

 

 

 

 

 

 

4. ročník  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 
8:00 – 
8:30 

2 
8:40-9:10 

3 
9:20-9:50 

4 
10:00-
10:30 

5 
10:40-
11:10 

6 
11:20-
11:50 

Pondělí M  ČJ    

Úterý ČJ    Prvouka    

Středa M  ČJ      

Čtvrtek Prvouka  ČJ  M  

pátek ČJ  M    

 1 
8:00 – 
8:30 

2 
8:40-
9:10 

3 
9:20-9:50 

4 
10:00-
10:30 

5 
10:40-
11:10 

6 
11:20-
11:50 

Pondělí  M  Prvouka  ČJ 

Úterý  M  AJ ČJ  

Středa  
 

M  ČJ AJ  

Čtvrtek  M  Prvouka  ČJ 

pátek    AJ M ČJ 

 1 
8:00 – 
8:30 

2 
8:40-9:10 

3 
9:20-9:50 

4 
10:00-
10:30 

5 
10:40-
11:10 

6 
11:20-
11:50 

Pondělí M AJ VL ČJ PŘÍR  

Úterý ČJ M AJ    

Středa M 
 

ČJ M    

Čtvrtek ČJ M AJ VL   

pátek ČJ  PŘÍR     



 

5. ročník  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Marie Syryčanská 

ředitelka 

 

 1 
8:00 – 
8:30 

2 
8:40-9:10 

3 
9:20-
9:50 

4 
10:00-
10:30 

5 
10:40-
11:10 

6 
11:20-
11:50 

Pondělí AJ M ČJ M   

Úterý M 
 

ČJ VL     

Středa ČJ 
 

M     PŘÍR   

Čtvrtek M 
 

ČJ VL  AJ    

pátek  AJ ČJ PŘÍR 
 

  


